

Pachet articole birotica

I.D.: 62918916

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 10.11.21 | Coduri CPV | 39263000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.265,54 RON - 1.265,54 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar H. COP. A4 80G 500COLI EURO BASIC MONDI CAL SUPERIOARA BUC 15 12,74 191,1 AGRAFE BIROU 33MM 100BUC DINGLI BUC 20 1,109 22,18 DEZINFECTANT GEL PT. MAINI 1L KLINTENSIV buc 5 27,64 138,2 DEZINFECTANT SUPRAFETE 0.75L PULVERIZATOR K-SEPT BUC 3 9,5 28,5 NOTES ADEZIV 76*51MM, 100FILE, GALBEN PASTEL STICK'N BUC 12 0,99 11,88 INDEX PLASTIC TRANSP. COLOR 45*12MM 8*15FILE/SET 8CUL NEON buc 1 5,0434 5,04 FLUID CORECTOR 20ML KORES BUC 5 1,78 8,9 CALC. BIROU 16" MILAN 016 BUC 2 49,04 98,08 LAVETE BUMBAC 40*40 10BUC/SET SET 5 7,25 36,25 TONER NEGRU COMPATIBIL HP CE285A/CRG725 BDC BUC 3 17,36 52,08 TONER NEGRU ORIGINAL PANTUM 411X 6K CONTRACT BUC 3 191,95 575,85 TONER NEGRU COMPATIBIL HP CB435A/CB436A/CE285A 2K REDBOX BUC 3 29,3 87,9 CLIPS HARTIE 41MM, 12 BUC/CUTIE CUT 2 4,7899 9,58
